
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

 
IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

VÝZVA (včetně zadávací dokumentace) 
K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE VE 

ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 

„Zajišt ění podpory pro sí ťovou infrastrukturu “ 
  



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

I. 

PŘEDMĚT  
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajišt ění podpory pro sí ťovou infrastrukturu ve FN Brno.  
 
 
Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky: 
CPV kód: 72220000-3 Systémové a technické poradenské služby 
 
Zadávací lh ůta: 
Zadávací lhůta dle § 43 zákona činí 90 dnů. 
 
 

II.  

KVALIFIKACE ZÁJEMCE 
 
Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky bylo doložení splnění kvalifikačních předpokladů podle 
zákona, které zájemce prokáže ve lhůtě pro podání nabídek následujícím způsobem: 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje zájemce již ve své nabídce, a to předložením čestného 
prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona , z jehož obsahu bude zřejmé, že zájemce kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Zadavatel přikládá jako přílohu č. 1 výzvy Vzorové čestné 
prohlášení, které může zájemce použít. 
 
Zájemce, se kterým se bude uzavírat smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, viz 
seznam níže. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesm ějí být  starší 90 kalendá řních dn ů ke dni podání 
nabídky a musí být předloženy v českém jazyce. 
 

� Zájemce předloží čestné prohlášení  podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo 
za uchazeče k prokázání splnění předpokladů, že: 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, nebo nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu. 

Je-li zájemcem právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. c) zákona v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. d) zákona vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 
letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. e) zákona není v likvidaci;  

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. f) zákona uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. g) zákona nemá nedoplatek na pojistném a na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště uchazeče; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. h) zákona nemá nedoplatek na pojistném a na penále 
na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. j) zákona není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. k) zákona mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce dle § 5 písm. e) bodu 3 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

- je/není zapsán v obchodním rejstříku/jiné evidenci; 

- je oprávněn k podnikání pro předmět veřejné zakázky, disponuje živnostenským listem, 
výpisem z živnostenského rejstříku, koncesní listinou nebo licencí; 

- dle ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou 
zakázku; 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona realizoval v posledních 3 letech obdobné služby a 
disponuje osvědčením objednatele o řádném plnění jedné nejvýznamnější z těchto 
dodávek v min. hodnotě 880.000,- Kč bez DPH; toto osvědčení zahrnuje cenu, dobu a 
místo realizace služby a obsahují údaj o tom, zda byly tyto služby provedeny řádně a 
odborně. 

 
Prokazování spln ění kvalifikace prost řednictvím subdodavatele 
Pokud není zájemce schopen prokázat splnění určitých profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Zájemce je v takovém případě povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d).  

Zájemce není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
dle § 54 písm. a) zákona. 
 
Důsledek nespln ění kvalifika čních kritérií 
Důvodem pro vyloučení zájemce z účasti v zadávacím řízení je, pokud by uchazeč: 



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

• neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem včetně dokladů 
podle ustanovení zákona a požadavku zadavatele 

• poskytl údaje, informace, doklady neúplné nebo nepravdivé. 
 

III. 
TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
 

1.        Poskytování servisních služeb pro sí ťové prvky: 
 
Opravy – či nahrazení nefunkčních aktivních prvků nebo jejich části dle požadavků pracovníků 
objednavatele a jejich uvedení do plně funkčního stavu. Závažnost havárie určí pracovníci 
objednavatele. Jsou definovány 2 kategorie závad: 
 
Kategorie 1 – závažná havárie 
Kategorie 2 – méně závažná havárie 
 
Poskytovatel zajistí následující minimální parametry služby: 
Hlášení závady 24x7 (Po-Ne, 0:00 – 23:59) 
Doba servisu 24x7 (Po-Ne, 0:00 – 23:59) 
  
Reakční doba – kategorie 1 do 4 hod  
Reakční doba – kategorie 2 do 8 hod  
  
Odstranění závady – kategorie 1 do 8 hod  
Odstranění závady – kategorie 2 do 12 hod  
 
Předmět pro poskytování podpory: 
PMDV (Bohunice), datový rozvad ěč B.T01 Cena/měsíc:  
ks  P/N S/N Popis   
1 CISCO2821 FCZ104570UP Cisco 2821 chassis 
1 AIM-VPN/EPII-

PLUS 
FOC10484NRZ Encryption AIM Element 

 
 
 
 
PMDV (Bohunice), datový rozvad ěč B.L04 Cena/měsíc:  
ks  P/N S/N Popis   
1 WS-C6509 SAL09412JRK Cisco Catalyst 6500 9-slot Chassis 
1 WS-SUP720-

3B 
SAL1032XD7H Supervisor Engine 720 

1 WS-SUP720-
3B 

SAL0942398B Supervisor Engine 720 

1 WS-X6416-
GBIC 

SAL09347ZT9 16 port 1000mb GBIC linecard 

1 WS-X6516A-
GBIC 

SAL1034Z85G 16 port 1000mb GBIC linecard 

1 WS-X6724-
SFP 

SAL18401PZ1 24 port 1000mb SFP linecard 

1 WS-F6700-
CFC 

SAL1823TWKW Centralized Forwarding Card 



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

1 WS-X6704-
10GE 

SAL18380VTZ 4 port 10-Gigabit Ethernet linecard 

1 WS-F6700-
CFC 

SAL18401WVH Centralized Forwarding Card 

1 WS-X6148-RJ-
45 

SAL08476590 48-port 10/100 mb linecard 

1 WS-CAC-
3000W 

SNI1030AW0V AC power supply, 3000 watt 

1 WS-CAC-
3000W 

AZS094202BE AC power supply, 3000 watt 

1 WS-C6K-
9SLOT-FAN2 

N/A FanTray 

 
PMDV (Bohunice), datový rozvad ěč B.Z01a Cena/měsíc:  
ks  P/N S/N Popis   
1 WS-C4507R FOX093401M

M 
Cisco Catalyst 4500 7-slot Chassis 

1 WS-X4515 JAE0942N8S
V 

Supervisor IV 

1 WS-X4515 JAE0948QSQ
R 

Supervisor IV 

1 WS-X4306-GB JAE0944PHG
P 

Linecard with 6 1000 GBIC ports 

1 WS-X4306-GB JAE1001TBU
6 

Linecard with 6 1000 GBIC ports 

1 WS-X4306-GB JAE0952SRQ
5 

Linecard with 6 1000 GBIC ports 

1 WS-X4306-GB JAE07170R9
8 

Linecard with 6 1000 GBIC ports 

1 WS-X4506-GB-T JAE0930GK7
M 

Linecard with 6 SFP or 
10/100/1000BaseT 

1 WS-X4597 N/A FanTray 
1 PWR-C45-

1300ACV 
SNI0945ARB
X 

AC power supply, 1300 watt 

1 PWR-C45-
1300ACV 

SNI0945AR9
G 

AC power supply, 1300 watt 

 
 

 
PDM (dětská nemocnice), serverovna F02  Cena/měsíc:  
ks  P/N S/N Popis   
1 WS-C4507R FOX084800Y6 Cisco Catalyst 4500 7-slot Chassis 
1 WS-X4515 JAE085026WP Supervisor IV 
1 WS-X4515 JAE0941MPKK Supervisor IV 
1 WS-X4306-

GB 
JAE0845ZYRZ Linecard with 6 1000 GBIC ports 

1 WS-X4306-
GB 

JAE055202VH Linecard with 6 1000 GBIC ports 

1 WS-X4306-
GB 

JAE0844ZDKV Linecard with 6 1000 GBIC ports 

1 WS-X4506-
GB-T 

JAE11430TRL Linecard with 6 SFP or 
10/100/1000BaseT 

1 WS-X4506- JAE1116DF7T Linecard with 6 SFP or 



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

GB-T 10/100/1000BaseT 
1 WS-X4597 N/A FanTray 
1 PWR-C45-

1300ACV 
SNI0849ARKV AC power supply, 1300 watt 

1 PWR-C45-
1300ACV 

SNI0945ARCH AC power supply, 1300 watt 

 
PRM (porodnice), datový rozvad ěč A1 Cena/měsíc:  
ks  P/N S/N Popis   
1 WS-C3550-

12G 
CAT0730R1YF Cisco Catalyst 3550 

 
 
2.    Podpora od výrobce na vyjmenovaný hardware a firmware 
 
Pro níže vyjmenovaný hardware zajistí poskytovatel pro objednatele službu Cisco SMARTnet v režimu 
8x5, NBD (Next Business Day). Důraz bude kladen zejména na následující aspekty služby: 
1) výměna případného vadného hardware ve sjednaném termínu na místě u objednatele 
2) přístup k novým i starším verzím firmware vztahujícímu se k provozu daného podporovaného 
hardware (Cisco IOS, ROMMON, CatOS případně i jiný firmware související přímo s daným 
hardwarem) 
3) možnost zadávat žádosti týkající se problému s provozem hardware na technickou podporu výrobce 
hardware – Cisco TAC.  
 
Hardware, ke kterému jsou požadovány služby podpory  od výrobce – 
Cisco SMARTnet 

Cena/měsíc:  

P/N S/N Popis  
WS-
C4510R+E 

FOX1609GVRT Cisco Catalyst 4500-E 10-slot Chassis  

WS-
C4510R+E 

FXS1818Q1AY Cisco Catalyst 4500-E 10-slot Chassis  

 
 
3.      Odborné konzultace 
 
Odborné konzultace  – poskytovatel poskytne zaměstnancům objednatele konzultace a poradenství 
ohledně konfigurace  a provozu datové sítě v prostorách objednatele a to v rozsahu 4 hodin  měsíčně 
s možností kumulace nevyužitých hodin v rámci kalendářního roku. 
V rámci této služby mohou být řešeny i aktivní prvky a technologie Cisco objednate le, které 
nejsou kryty touto smlouvu.  Konzultace budou poskytovány v režimu 8x5 (Po-Pá, 8:00-16:00). 

 
 

IV. 

DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ  
Doba a místo pln ění je stanoveno ve vzorovém  textu kupní smlouvy , která je přílohou č. 2 k této 
výzvě a je její nedílnou součástí. Zadavatel požaduje, aby uchazeč využil vzorový text kupní smlouvy 
bez jakýchkoliv zm ěn k předložení vlastnoručně podepsaného návrhu kupní smlouvy.  

 
V. 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

Podrobné obchodní podmínky, v četně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém tex tu 
kupní smlouvy , která je přílohou č. 2 k této výzvě a je její nedílnou součástí. Zadavatel požaduje, aby 
uchazeč využil vzorový text kupní smlouvy bez jakýchkoliv zm ěn k předložení vlastnoručně 
podepsaného návrhu kupní smlouvy.  
 
 

VI. 
JINÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

 
Součástí nabídky musí být, v českém jazyce (pokud není dále stanoveno jinak): 
 

- seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru  
u zadavatele, 

- má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

- prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona  
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

- upravit, doplnit nebo změnit podmínky veřejné zakázky, a to všem účastníkům shodně 
a stejným způsobem, 

- v případě shodných nabídkových cen určit vítěze losem, 
- oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém 

případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele, 

- uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 
 
 
 

VII. 
POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Celková nabídková cena bude zpracována za 4 roky bez DPH, včetně DPH a bude zahrnovat veškeré 
nezbytné náklady spojené se zajištěním služby včetně dopravy, a vyčíslením výše DPH zvlášť. 
Uchazeč uvede též cenu za servis do tabulek dle požadavku. 
 

VIII. 
POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

 



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám, je 
nutné na tento požadavek pohlížet jako na právní úkon dodavatele ve smyslu § 49 odst. 1 zákona. 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je uchazeč povinen doru čit zadavateli  v 
písemné formě na adresu zadavatele k rukám kontaktní osoby či prostřednictvím profilu zadavatele, a 
to nejpozd ěji 5 pracovních dn ů před uplynutím lh ůty pro podání nabídek . Zadavatel odešle 
dodavateli požadované informace nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
dodavatele. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne 
zadavatel hromadně i všem ostatním dodavatelům prost řednictvím svého profilu  
(https://ezak.fnbrno.cz/). 
 
Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Radim Mlčák, právník Oddělení právních věcí, Fakultní 
nemocnice Brno. 
 
 

IX. 

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

NABÍDKA  bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě 
a jedné kopii v datové formě (na CD ROM ve formátu *.doc, *.pdf, nebo jiném, , smlouva v četně 
příloh ve formátu *.doc ), obé bude vloženo do obálky označené slovy „Ve řejná zakázka – Zajišt ění 
podpory pro sí ťovou infrastrukturu - VLASTNÍ NABÍDKA“.  
 
NABÍDKA  bude rovněž zpracována v jednom vyhotovení na CD. 
 
Struktura „NABÍDKY“ : 
 

- Obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů s uvedením číslování stránek 
- Krycí list uchazeče obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, 

sídlo, právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové 
spojení, adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod.  

- Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. II této výzvy 
- Návrh kupní smlouvy (plně vycházející ze vzorové smlouvy se zapracovanými údaji dle 

požadavku zadavatele) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za 
uchazeče 
Uchazeč je oprávn ěn a sou časně povinen doplnit žlut ě označená volná místa v textu 
vzorové kupní smlouvy (tj. identifikace uchaze če, nabízená kupní cena, identifikace 
oprávn ěného statutárního zástupce uchaze če) a neodd ěliteln ě k návrhu kupní smlouvy 
připojit p řílohu obsahující p řesnou technickou specifikaci zboží (viz čl. II.1. vzorového 
textu kupní smlouvy). 

- Doklady dle bodu VI. této dokumentace 
- Cenová nabídka dle bodu VII. této dokumentace 

 
Zadavatel upozor ňuje uchaze če, že nebude-li nabídka obsahovat návrh kupní smlou vy nebo 
cenovou nabídku, jedná se o d ůvod pro vylou čení uchaze če z další ú časti v zadávacím řízení!! 
 
NABÍDKA  bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu 
stran nabídky. 

 

 



 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

X. 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTICÍCH KRITÉRIÍ 

 
Hodnoticím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkové ceny 
je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
 
 

XIII. 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Lhůta: 

- lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 5. 11. 2015 9:00 hodin 
 
Místo : 

- poštou doporučeně na adresu:  Fakultní nemocnice Brno 
Oddělení právních věcí 
Jihlavská 20, 625 00 Brno  

- osobně v sídle zadavatele v pracovní dny od 8:00 do 11:00 hod. na Oddělení právních věcí, 
dveře č. 3112, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu, Pracoviště medicíny dospělého 
věku, Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00, Brno 

 
 
Otevírání obálek: 

- Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 5. 11. 2015 v 9:00 hod. v sídle zadavatele  
v zasedací místnosti Oddělení právních věcí, 3. nadzemní podlaží objektu lůžkového traktu, 
Pracoviště medicíny dospělého věku, FN Brno, Jihlavská 20, 625 00, Brno. 

- Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit statutární zástupci uchazečů nebo jejich 
zástupci (nejvýše jedna osoba za každého uchazeče) výslovně zmocněni k tomuto úkonu na 
základě plné moci, která bude předána zadavateli před otevíráním obálek. 

- Komise, která otevírá obálky, kontroluje, zda a) je nabídka zpracována  
v českém jazyce a b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Jestliže komise zjistí, že nabídka není úplná, nabídku vyřadí. 

 
 
 
V Brně dne 20. 10. 2015 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
        ředitel FN Brno 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 - Vzorové čestné prohlášení 
Příloha č. 2 - Vzorová kupní smlouva  

 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Radim Mlčák, email: mlcak.radim@fnbrno.cz, tel.: 532 232 806 


		2015-10-20T13:25:14+0200




